o PrO ,g1 (1117a de Integração Social (PIS), fl. 01, prolocoliJado em
11/02/2003, em relação a pagamentos que feriam sido efiduados
sobre vencias OCOFFICfitS entre 1993 e 2001 que não teliam sido	 .
recebidas, conlbrine planilhas de fls 02/29 O V(..dor total do
pedido importa em R$ 13.002,48 (treze mil, dois I' ell irS e quarenta
e oito (.entavos),

.4 . 11 01, consta como motivo do pedido "Crédito de Ris s/ Rei da
de Clientes."

Juntamente com o pedido, a interessada apresenta. cópia da ata
da 4.3" AssembMia Geral Ordinária (11..s . 30/21), cópia da ala da